
版式 鲁广如 校对 王娟

2020年7月14日 星期二8版 公 告 Http://www.hbnews.net

GONGGAO

濉溪县自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
经濉溪县人民政府批准,

濉溪县自然资源和规划局决
定以挂牌方式出让 2(幅)地块
的国有土地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本
情况和规划指标要求 : 宗地编
号: 濉自然挂（2020）40 号；面
积:6689.02 平方米；坐落:濉溪
县濉芜现代产业园省道 S238
东、濉芜大道北,出让年限：40
年；土地用途：其他商服用地；
容积率：大于或等于 1 并且小
于或等于 1.5；绿化率：大于或
等于25%；建筑密度：小于或等
于35%；起挂价：720万元；保证
金：360 万元；加价幅度:510 万
元 。 宗 地 编 号: 濉 自 然 挂
（2020）53 号；面积:55187.98 平
方米；坐落:濉溪县合欢路西、
金桂路南,出让年限：70 年；土
地用途：城镇住宅用地；容积
率 ：大 于 1 并 且 小 于 或 等 于
2.2；绿化率：大于或等于 35%；
建筑密度：小于或等于28%；起
挂价：11250万元；保证金：5625

万元；加价幅度:100万元。
二、中华人民共和国境内

外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可以联合申请。申
请人应具备的其他条件：1、申
请书；2、境内外法人和其他组
织合法存在的文件和有效证
明；3、组织机构代码证；4、法定
代表人证明书；5、法定代表人
身份证；6、委托他人竞买的还
需提供授权委托书和代理人的
身份证；7、竞买保证金（银行汇
票且与申请人名称一致）；8、竞
买保证金不属于银行贷款、股
东借款、转贷和募集资金的承
诺书；9、联合竞买的还需提供
联合申请各方共同签署的申请
书；10、各方的有效身份证明文
件；11、联合竞买协议要规定联
合各方的权利、义务，包括联合
各方的出资比例，并明确签订

《国有建设用地使用权出让合
同》时的受让人。

三、本次国有土地使用权
挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细

资料和具体要求，见挂牌出让
文件。申请人可于 2020 年 07
月 13 日至 2020 年 08 月 12 日
到 濉溪县土地储备发展中心
获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2020年08
月 03 日至 2020 年 08 月 12 日到
濉溪县土地储备发展中心向我
局提交书面申请。交纳竞买保
证金的截止时间为 2020 年 08
月 12 日 17 时 00 分。经审核，
申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在
2020 年 08 月 13 日 17 时 30 分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权
挂牌活动在濉溪县公共资源
交易中心进行。各地块挂牌
时 间 为:2020 年 08 月 03 日 08
时 00 分 至 2020 年 08 月 14 日
09时00分;

七、其他需要公告的事
项:（一）挂牌时间截止时，有
竞买人表示愿意继续竞价，转

入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。（二）本次出让宗地
必须符合以下要求：（1）出让
方式为挂牌出让[其中濉自然
挂（2020）53 号以“限房价、竞
地价”挂牌出让]，本次挂牌出
让地块实物由宗地所在镇（园
区）负责按期交付，并协调解
决土地交付过程中的相关事
宜，依法解决由此引起的所有
纠纷。（2）根据濉溪县住房和
城乡建设局出具的相关材料，
濉自然挂（2020）53 号宗地竞
买人须为上市或国有企业，资
质具有建筑施工总承包一级
及以上资质，且本级投标其子
公司具备相应开发资质，或具
备建筑施工总承包一级及以
上资质和具备二级及以上开
发资质的房地产开发企业组
成的联合体。（本条以濉溪县
住房和城乡建设局出具材料
为准）。（3）濉自然挂（2020）53
号宗地竞买人须全面掌握宗
地的基本情况，认真阅读竞买
地块《小区建设购置合同》，同

意购置合同的条款，取得以上
宗地国有建设用地使用权后，
与县自然资源和规划局签订

《国有建设用地使用权出让合
同》，宗地根据县住房和城乡
建设局要求，符合条件后，与濉
溪建设投资控股集团有限公司
签订《小区建设购置合同》并严
格按合同约定履行。购置合同
的履行由县住房和城乡建设局
监督。 本次出让宗地购置物
回购单价：4501.84 元/平方米
（含地上及地下各类配套、商业
等综合单价），总购置价款（暂
定）为人民币：肆亿玖仟肆佰肆
拾 肆 万 叁 仟 柒 佰 元 整
（￥494443700.00 元）。最终总
购置价款以测绘核定的实测住
宅产权面积*回购单价来结
算。（4）濉自然挂（2020）53号宗
地竞得人须按出具的规划设计
条件自行完成施工图纸设计工
作。宗地内所有建筑物、附属
物不得对外销售、出租和转
让，宗地按照《小区建设购置
合同》的约定销售给濉溪建设

投资控股集团有限公司。（三）
本次出让宗地，由土地竞得人
自行出资委托具有资质的中
介机构进行地质灾害危险性
评估。（四）本次出让宗地教育
配套设施按照《濉溪县人民政
府办公室关于新建住宅区配
套建设教育设施的补充通知》
（濉 政 办【2014】2 号）执 行 。
（五）地块具体指标及规划要
求详见规划部门正式批准文
件，项目投资立项，环保，土地
登记、开发建设等手续审批事
项按规定执行。（六）本次出让
宗地面积以政府最终颁发的

《中华人民共和国不动产权证
书》为准，出让金根据实际面
积进行调整。（七）本次出让宗
地设有保留底价，不达底价不
成交。（八）竞得人在签定《成
交确认书》后 10 个工作日内与
濉溪县自然资源和规划局签
定《国有建设用地使用权出让
合同》，合同签订后一个月内，
交付出让价款的 50%，余款按
合同约定交付[其中濉自然挂

（2020）53 号宗地竞得人合同
签订后一个月内必须缴纳出
让价款 50%的首付款，余款 3
个月内付清]，所有款项一律
以银行转账支付。（九）本次出
让宗地详细规划及其他条件，
见挂牌《出让文件》。（十）本次
出让宗地最终解释权归县自
然资源和规划局、县建投公
司、县住建局、县棚改办。

八、联系方式与银行账
户

联系地址：濉溪县土地储
备发展中心（濉溪县建投集团
10楼）

联 系 人：郑万清 刘培
联系电话：0561-7508088
开户单位：濉溪县国库支

付中心
开户银行：濉溪农商银行

濉溪支行、徽商银行濉溪支行
银行账号：2000017843021

0300000018（农商）、133170102
1000040787（徽行）

濉溪县自然资源和规划局
2020/7/13

濉自然资告字[2020]018号

关于2020年第二季度淮北市智慧城管考核情况的公示
本季度我市智慧城管平台共受

理各类城市管理问题18211件,其中
各区县 17523 件，各相关单位 688
件；应结案 17943 件, 其中各区县
17272件，各相关单位671件；已结案
17689件，其中各区县17119件，各相
关单位570件，结案率为98.58%。

根据《淮北市城市管理考核办
法》，现将本季度考核情况公示如下
（采用百分制计分方式。区县季度
综评得分＝系统季度考核成绩的
75%+季度实地督查考核成绩的
25%。区县、单位系统季度考核得分
=该季度每月考核得分总和÷参与
月度考核次数）:

淮北市城市管理委员会办公室 2020年7月13日

一、区县政府

二、市相关单位和驻淮有关单位

1172／6.5
1601／6.66
1769／7.44
1390／6.74
1908／6.44
1946／7.26
1686／7.42
1913／7.41
1896／7.29
784／4.8
740／5.02
551／5.15

月份
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月

单位名称
杜
集
区

濉
溪
县

相
山
区

烈
山
区

1159／69.58
1583／69.81
1757／69.86
1370／69.39
1898／69.52
1938／69.7
1628／68.15
1867／68.3
1811／66.45
745／66.63
713／69.35
535／68.68

0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15
0／15

91.08
91.47
92.3
91.13
90.96
91.96
90.57
90.71
88.74
86.43
89.37
88.83

91.62

91.35

90.01

88.21

93

91.4

92.5

93.4

91.97

91.36

90.63

89.51

立案情况／得分 结案处置／得分 专案办理／得分 月度系统得分 季度系统得分 季度督查得分 季度综评得分

含工作量占比得分和反
复立案率得分（倒扣分
制）

含按期结案率得分、
结案率得分、返工率得分（倒扣
分制）和推诿率得分（倒扣分制）注

立案情况／得分
72／13.83
98／13.6

101／14.09
19／11.01
31／11.14
6／10.27
4／10.21
4／10.15
2／10.09
3／10.16
1／10.04
4／10.18
2／10.11

2／10.09
2／10.11
1／10.04

1／10.04

1／10.04

2／10.11
12／10.44
12／10.53
4／10.21
4／10.15
5／10.22
21／10.17
39／11.43
40／10.78
55／12.57
79／12.65
52／11.93

1／10.04
1／10.04

专案办理／得分
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10

0／10
0／10
0／10

0／10

0／10

0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10
0／10

0／10
0／10

结案处置／得分
72／68.61
90／68.02
97／68.61
19／70
31／70
6／70
4／70
4／70
2／70
3／70
1／70
4／70
2／70

2／70
2／70
1／70

1／70

1／70

2／70
12／68.33
12／66.25

4／70
4／70
5／63

18／64.16
34／66.92
32／57.12
29／39.19
38／36.1
16／27.96

0／0
0／0

月度得分
92.44
91.62
92.7
91.01
91.14
90.27
90.21
90.15
90.09
90.16
90.04
90.18
90.11

90.09
90.11
90.04

90.04

90.04

90.11
88.77
86.78
90.21
90.15
83.22
84.33
88.35
77.9
61.76
58.75
49.89

20.04
20.04

92.25

90.81

90.15

90.13

90.1

90.08

90.04

90.04

88.55

87.86

83.53

56.8

20.4

月份
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月
4月
5月
6月

单位名称

市住建局

市民政局

市城管局

电信
淮北分公司

联通
淮北分公司

市公安局

市水务局

淮北经济开
发区

注 含工作量占比得分和反复
立案率得分（倒扣分制）

含按期结案率得分、结案率得分、返工率得
分（倒扣分制）和推诿率得分（倒扣分制）

含立案数得分（每立案1条扣0.1分）、
按期结案数得分、结案率得分

季度得分

淮北市智慧城管微信举报平台2020年6月份
运行情况公示

一、问题受理情况
本 月 我 市 微 信 举 报

平 台 共 受 理 市 民 各 类 城
市 管 理 问 题 有 效 投 诉 举
报 1898 件 ，截 至 月 底 ，已
办 结 1769 件 ，办 结 率
93.2% ，其 余 问 题 正 在 办
理中。

二、拟奖励情况
本 月 参 与 举 报 问 题

用 户 205 人 ，拟 奖 励 50
人 ，拟 奖 励 总 金 额 7000
元 。 请 受 到 奖 励 的 用 户
于 2020 年 7 月 20 日 前 持
相 关 材 料 到 市 城 市 管 理
监 控 中 心（地 址 ：人 民 中
路 316 号 市传媒中心综合
楼 三 楼 ，电 话 ：0561-
2128888）办 理 领 奖 事 宜 ，
逾 期 不 办 理 视 为 自 动 放
弃 。 具 体 情 况 如 下（手 机
号 码 后 括 号 内 数 字 为 举
报积分）：

一等奖 5 名(1—5 位)，
每人奖励现金 300 元，手机
号分别为：

139 ×××× 8736
（105），180 ×××× 8301
（103），153 ×××× 8766
（102），

138 ×××× 8776

（100），132 ×××× 1299
（80）。

二 等 奖 15 名 (6—20
位)，每人奖励现金 200 元，
手机号分别为:

139××××1070（46），
180 ×××× 6217 （43） ，
176 ×××× 0174 （41） ，
130 ×××× 8823 （40） ，
132××××3150（39），
158 ×××× 6982 （38） ，
152 ×××× 2701 （37） ，
139 ×××× 0278 （36） ，
136 ×××× 1712 （36） ，
158 ×××× 3631 （35） ，
139××××9350（35），
159 ×××× 2111 （35） ，
181 ×××× 2270 （35） ，
136××××6201（34），

157××××7676（33）。
三 等 奖 20 名 (21—40

位)，每人奖励现金 100 元，
手机号分别为:

187××××3265（30），
138 ×××× 0873 （22） ，
139 ×××× 2566 （13） ，
150 ×××× 7672 （12） ，
180××××2345（12），
132 ×××× 9569 （11） ，
173 ×××× 4659 （10） ，
139 ×××× 0728 （10） ，
156 ×××× 7196 （10） ，
152 ×××× 8711 （10） ，
183 ×××× 0925 （9） ，
186××××8226（9），
182 ×××× 7111 （9） ，
151 ×××× 4011 （9） ，
151 ×××× 6628 （9） ，

187 ×××× 2277 （9） ，
135 ×××× 8585 （8） ，
176 ×××× 2088 （8） ，
139 ×××× 9899 （7） ，
151××××7797（7）。

参 与 奖 10 名 ，每 人 奖
励现金 50 元，在上述受奖
用 户 外 随 机 抽 取 ，手 机 号
分别为:

130××××3180（6），
159 ×××× 0326 （6） ，
136 ×××× 0996 （1） ，
150 ×××× 0898 （3） ，
177 ×××× 6208 （1） ，
132 ×××× 2282 （1） ，
182 ×××× 8128 （1） ，
187 ×××× 9972 （1） ，
139 ×××× 1637 （1） ，
181××××1998（1）。

欢迎广大市民朋友积极参与投诉举报，并对我们的工作进行监督。微信投诉：可扫描此二维码，予以
关注后选择“投诉举报”模块按提示操作即可。自2020年7月份起，微信举报奖励方式调整为微信红包发
放（详情参见〔淮北城市管理〕公众号—〔投诉举报〕—〔举报指南〕和〔红包领取〕子栏目界面）。

淮北市城市管理委员会办公室
2020年7月13日

三、问题类型

四、办理情况

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

有效案卷数

675

660

513

28

10

8

3

1

大类种类

宣传广告

市容环境

街面秩序

其他事件

施工管理

公共设施

道路交通

园林绿化

比率

35.56%

34.77%

27.03%

1.48%

0.53%

0.42%

0.16%

0.05%

责任单位

立案数

办结数

未办结数

办结率

淮北供电公司

3

3

0

100%

市建投集团

2

2

0

100%

杜集区

265

253

12

95.47%

市民政局

4

4

0

100%

市住建局

41

41

0

100%

淮北经开区

1

1

0

100%

濉溪县

19

18

1

94.74%

烈山区

57

52

5

91.23%

市城管局

26

20

6

76.92%

市公安局

16

8

8

50%

相山区

1448

1410

38

97.38%

含立案数得分（每立案
1条扣0.1分）、按期结
案数得分、结案率得分

淮北供电
公司

市交通运输局

市文旅体局

市建投集团
公司

移动
淮北分公司

国有房产五年期使用权
拍租公告

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告
淮北市杜集区人民法院将于近

日在淘宝司法拍卖网络平台上进行
公开网络拍卖。（具体日期详见淘宝
司法拍卖网络平台）

拍卖标的：①淮北市濉溪县濉河
路北侧金桂苑小区 2#702 室，起拍
价：214000 元；②淮北市相山区闸河
路西侧 WH-1 幢 101-4 号，起拍价：
440000元。

拍卖地点: 淘宝司法拍卖网络平
台sf.taobao.com

报名时间:自公告发出到拍卖开
始前。

一、竞买手续：有意竞买者登陆

sf.taobao.com/0560/04,报名竞标并缴
纳保证金。

二、其他事项：与上述有关的案
件当事人，担保物权人及其他优先购
买权人届时应参加本次拍卖会，如缺
席，则丧失相关权利，本公告视为送
达担保物权人及其他优先购买权人。

三、详情请查看淘宝司法拍卖网
络平台拍卖公告，竞买须知，后续拍
卖进展不再另行通知。

咨询电话：13625612759 纪经理

淮北市杜集区人民法院
2020年7月9日

一、我公司定于2020 年7月22日上午9时在淮北

市公共资源交易中心（中拍平台）拍租以下标的：淮北

市招商大厦一楼商业门面，面积约 321㎡，保证金

100000元。二、标的展示时间，地点：即日起至拍租前，

标的所在地。 三、竞租登记：有意向竞承租人须在拍租

前16：00时前持有效身份证件和竞买保证金缴纳凭证

（保证金汇款账号：户名：淮北市公共资源交易中心；账

号：3400 1646 1080 5300 9649；开户行：建设银行西城

支行）注：不准破坏房屋主体结构、存放危险品等违法

活动的行为；禁止经营歌舞厅、网吧、游戏、电玩、餐饮、

超市等行业。原承租户在同等价位下，有优先租赁权

（参加竞拍，方为有效）本公司告示为送达承租人。

咨询电话：18856159696孟经理 黄科长：3198200

地址：淮北市源创客10号楼 淮北市机关事务管理

中心

淮北市亿隆拍卖有限公司

2020年7月14日

公 示 公 示 利郎VIP积分兑换声明
我公司承建的淮北市中湖东

路项目工程已基本竣工(或已竣
工)，该项目农民工工资已发放到
2020年6月30日，未有拖欠农民工
工资问题。如有农民工在该项目
未足额领取工资的，请于公示期内
直接联系我公司项目部负责人赵
先生，电话:18767068181，也可以
直接到市建筑领域农民工工资清
欠办反应问题(电话:3069861)。

公示期14天，从2020年7月9
日至7月22日止。

中铁二十四局集团有限公司
2020年7月9日

淮北龙旺实业有限公司公章

遗失，声明作废；

淮北龙旺实业有限公司财务

专用章遗失，声明作废；

淮北龙旺实业有限公司合同

专用章遗失，声明作废；

淮北龙旺实业有限公司原法

人王新杰印鉴章遗失，声明作废。

淮北龙旺实业有限公司

2020年7月10日

利郎男装为答谢 VIP 的厚

爱，将于 2020 年 7 月 10 日到 7 月

31 日在淮北、濉溪各利郎店进行

VIP积分兑换，详情店内咨询，逾

期作废，2020 年 8 月 1 日积分清

零。特此声明!

淮北郎润商贸有限责任公司

2020年7月10日


